PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2021 г.
	                                                     № 04/16

с.Волово
Об определении победителей второго этапа областного конкурса сочинений  «Я- будущий избиратель»
       В целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей, на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 29.01.2021г. №133/1058-6 «О проведении областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», территориальная избирательная комиссия Воловского района  постановляет:
          1.  Признать победителями второго этапа областного конкурса сочинений среди  учащихся  общеобразовательных учреждений Воловского района  на тему «Я- будущий избиратель»:

         1 место – Васильеву Веру Александровну, 15 лет, учащуюся МБОУ СОШ с. Захаровка ;

        2 место – Горбовскую Алину Николаевну, 15 лет, учащуюся  МБОУ СОШ им. И.А. Солдатова с. Нижнее Большое;

                       - Дикареву Валерию Игоревну, 17 лет, учащуюся МБОУ СОШ им. В.Т. Чернова д. Верхнее Чесночное;

        3 место - Богатых Марию Владимировну, 14 лет, МБОУ СОШ с. Захаровка в с. Гатище ;

                   -  Пикалова Алексея Дмитриевича, 17 лет, учащегося МБОУ СОШ им. В.Т. Чернова д. Верхнее Чесночное.
    2. Настоящее постановление и  сочинения победителей второго этапа Конкурса направить в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина
СЕКРЕТАРЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Е.Н.Кириллова